*Hymnus. Urbis Romulae. Supplicatio. Oramus*  
*Redemptorem. Quare retrò in Vesperis praecedentibus.*

*Capitul.* Adest, Domine, clara et etitens tuorum  
 illa septem Pontificum revoluiti temporis annua cele-  
 britas: alma sollemnitas! per quos dudum occiden-  
 talis plagae novellae fidei germinae praedicationis sar-  
 culo plantare dignatus es normam; per quos nefariae  
 superstitionis curuscante luminis radio effugare di-  
 gnatus es dogma. His ergo intervenientibus ardeant  
 in conspectu gloriae tuae desideriorum nostrorum  
 elibana: deferantur precum veridica holocausta:  
 acceptentur votorum pura libamina: his orantibus,  
 tribuantur cunctis sacrosancto altario tuo deservien-  
 tibus, nivei candoris munditia castitatis; Virginitas  
 animi pudoris mentis: et corporis remuneranda integ-  
 ritas; continentibus, et omnibus in commane filie-  
 libus, operis sancti effectus a te in futuro examine  
 rite beandus. Torquatus ex his nobis proroget mo-  
 nillium ornamenta virtutum: Tésiphons a te, qui es  
 fons vitae, uberrimo doctrinae gurgitis poculo satiet:  
 flesychius sceleris nostri piacula mundet: Indal-  
 tius index bonorum operum spiritualium alimenta  
 ministret: Secundus futuri adventus tui gaudio ele-  
 etorum participio jungat: Euphrasius quadrifluis  
 Evangeliorum amne Catholicae fidei dogmata firmet:  
 Caecilius caelibus Angelorum nos adsociet. Sic  
 quoque plebs alumna Sanctorum tuorum in can-  
 tibus labiorum et laudis jubilo festa rite excolens,  
 septemplex dono gratiarum exuberet: ut ad id,  
 quod oculus non vidit, nec auris audivit, quod praeparasti  
 his, qui te diligunt, crinium mole dempta,

A aethereis sedibus contutanda praedictorum ducatu  
 perducatur ad regnum.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Lauda.* Vos estis vasa sancta Domino. *Benedictio.*  
 Deus, qui Torquati et Sociorum ejus. *Quare retrò in*  
*Vesperis praecedentibus.*

DIE II MAII.

IN FESTO SANCTI FELICIS DIACONI HISPALENSIS.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Speravit anima. fol. CLVI. Sono. Fac mo-  
 cum, Deus. fol. CLVIII.

[CCXXXVII] *Antiphona.* Beatus vir, qui non est lap-  
 sus verbo oris sui, et non est compunctus tristitia  
 delicti. P. Felix, qui non habet maeritiam in animo  
 suo. ÿ. Beatus, qui intelligit super egenum, et pau-  
 perem: in die mala liberavit eum Dominus. P. Fel-  
 ix, qui non. ÿ. Gloria, et honor Patri. P. Felix,  
 qui non.

Dominus sit semper. ñ. Et cum.

*Antiphona.* Beatus, cujus Deus Jacob adjutor, est  
 spes ejus in Domino Deo ipse: P. Qui fecit cae-  
 lum, et terram, mare, et omnia, quae in eis sunt:  
 ÿ. Qui ingreditur sine macula, et operatur justitiam:  
 qui loquitur veritatem in corde suo: P. Qui fecit  
 caelum. ÿ. Gloria, et honor. P. Qui fecit  
 caelum.